В Берестовицкий районный

исполнительный комитет

______________________________
______________________________
______________________________

______________________________

______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить ___________ жилого помещения, расположенного по адресу: _____________________________________________________________

 Сообщаю следующие сведения:

1. Являюсь _______________________________ данного жилого помещения

                      собственником, нанимателем
2. В жилом помещении постоянно проживают:

Совершеннолетние:

______________________             _______                                    _________
        фамилия, имя, отчество                                 год рождения                                                     степень родства

______________________             _______                                    _________

        фамилия, имя, отчество                                 год рождения                                                     степень родства

______________________             _______                                    _________

        фамилия, имя, отчество                                 год рождения                                                     степень родства

Несовершеннолетние:

______________________             _______                                      _________
        фамилия, имя, отчество                                 год рождения                                                     степень родства

______________________             _______                                    _________

        фамилия, имя, отчество                                 год рождения                                                     степень родства

______________________             _______                                    _________

        фамилия, имя, отчество                                 год рождения                                                     степень родства

______________________             _______                                    _________

        фамилия, имя, отчество                                 год рождения                                                     степень родства

3. Причины сделки с жилым помещением: ____________________________________________________________________
4. После совершения сделки указанные в пункте 2 лица будут проживать в следующих помещениях:
____________________________________________________________________
адрес, количество жилых комнат, жилая площадь

______________________             _______                                      _________

        фамилия, имя, отчество                                 год рождения                                                     степень родства

______________________             _______                                      _________

        фамилия, имя, отчество                                 год рождения                                                     степень родства

______________________             _______                                      _________

        фамилия, имя, отчество                                 год рождения                                                     степень родства

______________________             _______                                      _________

        фамилия, имя, отчество                                 год рождения                                                     степень родства

______________________             _______                                      _________

        фамилия, имя, отчество                                 год рождения                                                     степень родства

______________________             _______                                      _________

        фамилия, имя, отчество                                 год рождения                                                     степень родства

5. К заявлению прилагаю следующие документы:

___________________________________________________________________
___________________________________________________________________ ___________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата

                            Подпись